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CUENTAS BALANCE
€OoDIGO ' DENOMINACION ACTIVO l PASIVO y PN
2.0.0.00.00.00.000 ACTIVO 3.447.998.938
2.1.0.00.00.00.000 CORRIENTE 928.607.825
2.1.1.00.00.00.000 Disponible 754.874 830
2.1.1.01.00.00.000 Caja 3.604.384
2.1.1.01.02.00.000 Caja 3.604.384
2.1.1.04.00.00.000 Bancos 751.270.446
2.1.1.04.01.00.000 BNF cta cte Recursos Propios 19.954.952
2.1.1.04.02.00.000 BNF cta cte Royalties 407.366.691
21.1.04.03.00.000 BNF cta cle Fonacide Capilal 3.567.819
2.1.1.04.04.00.000 BNF cta cle Fonacide Alim. Escolar 131.931
2.1.1.04.0500.000 BNF cta cte Menores Recursos 178.283.924
2.1.1.04.06.00.000 BNF cta cle Juegos de Azar 2.101.942
2.1.1.04.07.00.000 BNF cta cle Ley 72684/2024 136.231.418
2.1.1.04.08.00.000 BNF cta cle Recursos del Tesoro 3.631.969
2.1.4.00.00.00.000 Inversiones De Corto Plazo 173.732 995
2.1.4.03.00.00.000 Otra Inversién Financiera De Corlo Plazo 173.732.995
2.1.4.03.01.00.000 Debito en Suspenso 173.732.995

2.3.0.00.00.60.000
2.3.2.00.00 00 000
23.2.01.0000.000
2.3.2.01.01.00.000
23.2.01.03 00000
2.3.2.01.04.00.000
2.3.2.01.05.00.000
2.3.2.01.06.00.000
23.2.01.11.00.000
2.3.2.01.12.00.000
2.32.01.14.00.000
2.3.2.01.17 00 000
2.3.2.01.21.00 00

2.3.2.06.00.00.000
232069900000
4.0.0.00.00.00.000
4.1.0.00.00.00.000
4.1.1.00.06 ¢ 00G
4.1.1.01.00.00 000
4.1.1.01.01.00.000
4.1.1.02.00.00.000
4.1.1.02.01.00.000
4.1.1.03.00.00.000
4.1.1.03.01.00.000
4.1.1.04.00 00.000
4.1.1.04.01.00.000
4.1.1.05.00.00.000
4.1.1.05.01.00.000
4.1.1.08.00.00.000
4.1.1.08.01.00.000
4.1.1.09.00.00.000
4.1.1.09.01.00.000
4.1.5.00.00.00.000
4.1.5.01.00.00.000
4.1.5.01.01.00.000
4.1.5.02.00.00.000
4.1.5.02.01.00.000
4.1.7.00.00.00.000
4.1.7.10.00.00.000
4.17.10.01.00.000
§.0.0.00.00.00.000
8.1.0.00.00.00.000
8.1.1.00.00.00.000
8.1.1.07.00.00.000
8.1.1.07.01.00.000
8.2.0.00.00.00.000
8.2.2.00.00.00.000
8.2.2.01.00.00.000

PERMANENTE

Activo Fijo

Activos De Uso Institucional
Edificaciones

Equipos de Transporte

Maguinarias y Equipos de Oficina
Equipos de Computacion

Magquinas y Equipos Agropecuarios
Equipos de Comunicacicn

Muebles y Enseres

Herramientas, Aparatos y Equipos Varios
Terrenos

Obras Civiles en Ejecucion
Depreciaciones Acumuladas
Depreciaciones Acumuladas

PASIVO

CORRIENTE

Cuenlas Por Pagar - Acreedores Presupuestanios
Servicios Poizonales

Servicios Pers.n

Servicios No Perscnaes

Servicios no Personales

Bienes De Consumo E Insumos

Bienes de Consuma e Insumo

Bienes De Cambio

Bienes de Cambio

Inversion Fisica

Inversion Fisica

Transferencias

Transferencias

Otros Gastos

Otros Gastos

Retenciones Y Garantias

Por Contribucion Al Fondo De Jubilaciones Y Pensiones
Paor Contibucion al Fondo de Jubilaciones y Pensiones.
Por Anticipo De Impuestos

Anticipo de Impuesto IVA

Obligaciones Presupuestarias
Obligaciones Presupuestarias

Deuda Flotante de Ejerc. Anterior
PATRIMONIO NETO

CAPITAL

Capital Suscrito

Patrimonic De La Admimistracion Municipal
Patrimonio de la Administracion Municipal
RESERVAS

Reserva De Revaluo

Activos De Uso Institucional

2.519.391.113
2.519.391.113
4.919.976.338
1.829.776.472
564.185.334
13.898.005
76494 994
972.060.567
17.012
150.683.052
179.360.575
861.961.411
271.638.916

-2.400.585.225
-2.400.585.225

0
0
0
0
0
0
0
0
1]
0
1]
0
0
0
0
0
0
1]
Q
1]
1]
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
a

OO0 D0 o000 000 o000 00000 000000 0c0o0 0 Cco o

504.960.597
504.960.597
268.807.942
58.932.259
58.932.259
11.187.273
11.187.273
2.001.372
2.001.372
1.252.110
1.252.110
103.738.699
103.738.699
9.188.074
9.188.074
82.508.155
82.508.155
110.887.697
12.594.000
12.594.000
98.293.697
98.293.697
125.264.958
126.264.958
125.264.958
2.331.924.440
1.472709.063
1.472.709.063
1.472.709.063
1.472.709.063
1.364.642.181
1.364.642.181
1.364.642.181

o ’ "
8.2.2.01.01.00.000 Revalonizacion de Activos FERMIN Digitally signed by 1.364.642.181
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GAMARRA JARA G400

Li¢. Marcos J. Gamarra J.
Contador
R.U.C.: 8243344

Fermin S. Candia
Intendente
Municipaidad Laureles Neu.
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NIVEL: 30 ENTIDAD 198 - MUNICIPALIDAD DE LAURELES

CUENTAS BALANCE

CODIGO L DENOMINACION ACTIVO PASIVO y PN

8.4.0.00.00.60.000 RESULTADOS ACUMULADOS -505.426.804

Qg
8.4.1.00.00.60.000 Resultados Ejercicios Anteriores 0 -505.426.804
84.1.02.00.00.000 Pérdidas Acumuladas 0 -505.426.804
8.4.1.02.01.00.000 Perdidas Acumuladas 0 -505.426.804
SUBTOTAL: 3.447.998.938 2.836.885.037
RESULTADO 611.113.901

TOTAL 3.447.998.938 3.447.998.938

MARCOS Digitally signed by

JULIAN g’mi‘;; :\Lj;'@'\“ FERMIN Digitally signed by
FERMIN SINFORIANO
GAMARRA Date: 2025.07.08 SINFORIANO CANDIA CHAVEZ
JARA 11:14:57 -04'00' CANDIA Date: 2025.07.08
CHAVEZ 10:46:05 -04'00'
FIRMA, SELLO Y ACLARACICN DE FIRMA DEL CONTADOR' FIRMA, SELLO Y ACLARACION DE LA MAXIMA AUTORIDAD INSTITUCIONAL
Lic. Marcos J. Gamarra ] Fermin S. Candia
Contador Intendente

R AR Municipalidad Laureles Nea.
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